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LEGO STAR WARS 75403 Grogu
w wózku

Cena 355,47 zł

Numer katalogowy 75403

Kod EAN 5702017817477

Producent Lego

Ilość klocków 1048 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 10+ lat

Opis produktu

Dzieci w wieku od 10 lat i fani serialu Star Wars: The Mandalorian™ mogą teraz wyrazić swoją miłość do Grogu, budując
zestaw LEGO® Star Wars™ Grogu™ w wózku (75403). Ten model do zbudowania sprawdzi się jako prezent, a także ozdoba
każdego pokoju.Grogu ma ręce, którymi można poruszać za pomocą pokrętła, oraz ruchomą głowę i uszy. Można go ustawić w
wózku lub poza nim. Całość uzupełnia zbudowana z klocków sorgańska żaba (ulubiona przekąska Grogu!), gałka zmiany
biegów i ciasteczko.

Główny model z tego kolekcjonerskiego zestawu z Gwiezdnych Wojen uzupełniono standardową figurką LEGO Grogu w małym
wózku do zbudowania, a także tabliczką z informacjami.

Zestaw zawiera szczegółowe instrukcje, a także oferuje aplikację LEGO Builder, w której znajdują się narzędzia do
powiększania i obracania modelu, które zwiększają możliwości twórcze.

Figurka Grogu LEGO® Star Wars™ i latający wózek — stwórz uroczą ozdobę z Grogu z serialu Star Wars: The
Mandalorian
Model do zbudowania i ozdoby — figurka Grogu do zbudowania ma ręce, którymi można poruszać za pomocą pokrętła,
oraz ruchomą głowę i uszy. Można ją ustawić w latającym wózku lub poza nim
Oryginalne akcesoria — zestaw zawiera sorgańską żabę zbudowaną z klocków LEGO®, gałkę zmiany biegów i
ciasteczko, które Grogu może trzymać w dłoniach
Figurka LEGO® Grogu — do głównego modelu dodano tabliczkę z informacjami o Grogu na podstawce, gdzie znajduje
się miejsce na figurkę LEGO Grogu w standardowym rozmiarze wraz z małym wózkiem do zbudowania
Prezent dla dzieci i fanów — podaruj ten 1048-elementowy zestaw konstrukcyjny dzieciom w wieku od 10 lat oraz
wszystkim fanom serialu Star Wars: The Mandalorian i kolekcjonerom
Intuicyjne instrukcje — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki
narzędziom, które pozwalają przybliżać i obracać modelw 3D w trakcie budowania
Zestawy LEGO® Star Wars™ dla wszystkich grup wiekowych — zestawy LEGO Star Wars (sprzedawane osobno)
umożliwiają dzieciom i dorosłym fanom odtwarzanie kultowych scen, wymyślanie własnych przygód lub po prostu
eksponowaniemodeliWymiary — Grogu w latającym wózku do zbudowania ma 19 cm wysokości, 18 cm długości i 16
cm szerokości
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